[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
     УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Шестое заседание

РЕШЕНИЕ

от   22.06.2022    №  71                                                                  г. Усть-Катав

О согласовании  направления расходования средств

В соответствии со статьей 7 решения Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 22.12.2021года  №156 «О бюджете Усть-Катавского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», Уставом Усть-Катавского городского округа ,Собрание депутатов
РЕШАЕТ:

1. Согласовать направление расходования средств, полученных по распоряжению Правительства Челябинской области от 17.06.2022года №500-рп в виде дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов в сумме 3000,0 тыс.руб. на  следующие расходы:
	№ п/п
	Наименование ГРБС
	Наименование муниципальной программы
	Сумма, тыс.руб.

	1
	Управление образования
	МП «Безопасность образовательных учреждений в Усть-Катавском городском округе на 2020-2022 гг.»
	3000,0

2. Настоящее решение  опубликовать в газете «Усть-Катавская неделя».

            3.Организацию исполнения данного решения возложить на заместителя главы по финансовым вопросам-начальника финансового управления администрации Усть-Катавского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии  по финансово-бюджетной и экономической политике С.Н.Федосову.

Председатель Собрания депутатов

Усть-Катавского городского округа

 С.Н.Пульдяев
Глава Усть-Катавского городского округа

           С.Д.Семков